
 
 
 
 
Tyršova 18, Jihlava  |  detašované pracoviště 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

| Váš dopis ze dne | číslo jednací | vyřizuje / telefon | Jihlava 

Magistrát města Jihlavy 
Masarykovo náměstí 1 (hlavní budova),  586 01 Jihlava, tel: 565 591 111 

e-mail: odbor.dopravy@jihlava-city.cz  |  www.jihlava.cz 

 SZ-MMJ/OD/47005/2021 Ing. Hynek Schimmer / 565 593 521 13. 9. 2021 
 MMJ/OD/187003/2021-SchH 
 UID:Jihlvp21v021v4 

Oznámení zahájení správního řízení a úkony účastníků řízení 

Dne 13. 9. 2021 byla Magistrátu města Jihlavy, odboru dopravy jako příslušnému silničnímu 
správnímu úřadu doručena od účastníka řízení, kterým je firma COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, 
190 00 Praha 9 Vysočany IČO: 26177005 zastoupená firmou Ladislav Jahoda technické činnosti 
v dopravě, Popice 82, 58601 Jihlava tel.: 606758475, IČO 74428594 žádost o povolení uzavírky 
silnice II353 od křiž. se sil. II/348 po hranici okresu Jihlava / Žďár nad Sázavou podle § 24 zákona č. 
13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění (dále jen zákon o pozemních komunikacích) 
z důvodu opravy povrchu vozovky sil. II/353 Stáj od křiž. se sil. II/348 po hranici okresu Jihlava / Žďár 
nad Sázavou, v termínu od 17. 9. 2021 od 20:00 hod do 19. 10. 2021 do 24:00 hod náhradní 
termín od 24. 9. 2021 od 20:00 hod do 26. 10. 2021 do 24:00 hod. 

Dnem doručení žádosti bylo dle § 44 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) zahájeno správní řízení. Odbor dopravy Magistrátu města Jihlavy 
jako příslušný silniční správní úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích Vás tímto o zahájeném správním řízení uvědomuje v souladu s § 47 odst. 1 správního 
řádu. 

Ve výše popsaném správním řízení máte jako účastník řízení zejména právo:  

- zvolit si zmocněnce. Zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí. Plnou moc lze 
udělit i ústně do protokolu. V téže věci může mít účastník současně pouze jednoho zmocněnce. (§ 
33 odst. 1 správního řádu) 

- navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí (§ 36 odst. 1 
správního řádu) 

- vyjádřit v řízení své stanovisko (§ 36 odst. 2 správního řádu) 
- před vydáním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká žadatele, pokud 

se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k podkladům 
rozhodnutí vzdal (§ 36 odst. 3 správního řádu) 

- nahlížet do spisu (§ 38 odst. 1 správního řádu) 
- v souvislosti s nahlížením do spisu činit si výpisy ze spisu a účastník řízení má právo na to, aby 

správní orgán pořídil kopie spisu nebo jeho části. (§ 38 odst. 4 správního řádu) 

Jako účastník řízení máte zejména povinnost: 

- označit další vám známé účastníky řízení (§ 45 odst. 1 správního řádu) 
- při opatřování podkladů pro vydání rozhodnutí poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou 

součinnost (§ 50 odst. 2 správního řádu) 
- označit důkazy na podporu svých tvrzení (§ 52 správního řádu). 

 podepsáno elektronicky 
 

                           v z. Ing. Bc. Karel Trojan, Ph.D. , v.r. 

                      Dr. Ing. et Ing. Lubomír Dohnal  

                                                                                                                                  vedoucí odboru dopravy 

Dle rozdělovníku  
 

mailto:primátor@jihlava-city.cz


 

strana 2 / 2 

 

Rozdělovník: 

účastníci řízení  

Ladislav Jahoda, Popice 82, 586 01 Jihlava, IČO: 74428594 
Krajská správa a údržba silnic Vysočiny 
Obec Rudolec 
Městys Nové Veselí 
Městys Bohdalov 
Obec Újezd 
Obec Sirákov 
Obec Poděšín 
Obec Záborná 
Město Polná 
Obec Stáj 
Obec Arnolec 
Obec Černá 
Obec Kyjov 
 
 


		2021-09-13T17:20:05+0200




